
53271 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 
  

 
 

 

 

 

  

  

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  28 giugno 2018, n. 1176 
Contributo straordinario a favore dell’Associazione Stabilimenti Balneari (A.S.B.A.) per la realizzazione del 
Piano collettivo di salvataggio nel Comune di Margherita di Savoia (FG). 

L’Assessore al Bilancio, avv. Raffaele Piemontese, sulla base dell’istruttoria espletata dalla dirigente del 
Servizio Demanio costiero e portuale, avv. Costanza Moreo, confermata dal dirigente della Sezione Demanio 
e Patrimonio, ing. Giovanni Vitofrancesco, riferisce quanto segue. 

Premesso che: 

� la L.R. n. 17/2015, Disciplina della tutela e dell’uso della costa prevede, tra i principi cui si conforma 
l’azione regionale in materia di demanio marittimo, quello della sicurezza della balneazione; 

� a tal fine, l’Ordinanza Balneare della Regione Puglia per l’anno 2018 all’art. 1, co. 12, in armonia con 
quanto previsto dall’art. 5.2, dell’Ordinanza n. 17/2018 in materia di “Sicurezza Balneare” dell’Autorità 
Marittima per la Puglia, consente ed, anzi, incentiva forme di collaborazione tra concessionari e Comuni 
per l’attività di salvamento. 

Precisato che: 

� la predetta disposizione di cui all’art. 5.2 dell’Ordinanza della Direzione Marittima stabilisce che “l 
titolari di stabilimenti balneari e/o i Comuni possono assicurare il servizio [di salvataggio] anche in 
forma collettiva, mediante l’elaborazione di un piano organico che preveda un adeguato numero di 
abilitati al salvamento a nuoto e di postazioni di salvataggio in punti determinati della costa, nonché 
la presenza obbligatoria di un pattino di salvataggio presso ogni postazione di salvataggio, oltre 
che l’eventuale disponibilità di un’idonea unità a motore, del tipo idrogetto e/o elica intubata, per il 
pronto intervento a servizio degli stabilimenti balneari consorziati. Il piano collettivo di salvataggio 
deve indicare il soggetto responsabile dell’organizzazione del servizio, che dovrà assicurare la costante 
reperibilità negli orari di balneazione. Al responsabile dell’organizzazione compete il compito di indicare 
lo stato di pericolosità della balneazione per zone o gruppi di zone o per singoli stabilimenti o gruppi 
di essi, a mezzo relative bandiere”. E prosegue prescrivendo che “I titolari di stabilimenti balneari che 
intendono organizzare il servizio di salvataggio collettivo, anche mediante associazioni riconosciute, 
consorzi, cooperative e società, devono far pervenire a questa Autorità marittima una proposta di “Piano 
collettivo di salvataggio” contenente anche le generalità del rappresentante del raggruppamento, 
nonché il numero dell’utenza telefonica mobile dove lo stesso è reperibile, le caratteristiche dell’unità 
a motore e la sua dislocazione, l’eventuale numero dei pattini di salvataggio, l’elenco degli stabilimenti 
che aderiscono al piano collettivo di salvataggio e l’elenco degli stabilimenti dove saranno ubicate le 
postazioni di salvataggio”; 

� il Piano collettivo di salvataggio deve essere approvato, per espressa previsione contenuta nella norma 
sopra riportata, dall’Autorità marittima e poi restituita all’istante con apposita declaratoria in calce. 

Rilevato che: 

� l’Associazione Stabilimenti Balneari di Margherita di Savoia (A.S.B.A.) ha inteso recepire le sollecitazioni 
provenienti dalla Regione e, soprattutto, dall’Autorità Marittima finalizzate a potenziare e migliorare il 
servizio di salvamento mediante la realizzazione di un Piano collettivo volto ad estendere tale servizio 
anche alle spiagge libere; 

� a tale scopo ha elaborato un piano organico - tecnico, comprendente il quadro economico, dell’intervento 
da realizzare, che si allega alla presente sub lett. A), quantificato complessivamente in € 367.400,00; 

� tale Piano è stato sottoposto all’attenzione dell’Amministrazione comunale di Margherita di Savoia al 
fine di avviare un proficuo percorso di collaborazione con l’Ente Locale, sancito peraltro dalla stipula di 
un Protocollo d’Intesa, per la stagione balneare 2018, volto a prevedere l’effettuazione del servizio di 
salvamento anche sulle spiagge libere maggiormente frequentate in detto Comune; 



53272 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                 

 

 

  

 

  

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

� il Comune di Margherita di Savoia, con deliberazione di Giunta comunale n. 61 del 4.05.20i’8, nella 
consapevolezza degli innumerevoli vantaggi, soprattutto sotto il profilo della sicurezza, controllo ed 
economicità, sottesi alla realizzazione del Piano collettivo di salvataggio, ha aderito a tale iniziativa, 
demandando al Responsabile dell’Area Amministrativa l’espletamento delle attività funzionali allo 
svolgimento del servizio, compresa la predisposizione di apposito Protocollo d’Intesa da sottoscrivere 
con l’ A.S.B.A. 

Vista l’approvazione del suddetto Piano da parte della Capitaneria di Porto di Barletta, agli atti del Servizio 
Demanio costiero e portuale, responsabile dell’istruttoria. 

Evidenziato che: 

� il Piano collettivo consente non solo un più efficiente servizio di salvataggio rispetto a quello 
individualmente svolto dal singolo stabilimento balneare grazie al potenziamento dei mezzi sia tecnici 
che di personale, ma garantisce l’espletamento del servizio anche nelle spiagge libere, con evidenti 
vantaggi per la collettività in termini di sicurezza; 

� le Amministrazioni comunali, pur tenute all’espletamento del servizio nelle spiagge libere, non sempre 
riescono a garantirlo, a causa delle limitate risorse finanziarie a disposizione. 

Atteso che: 

� l’ A.S.B.A., con nota del 24.05.2018, acquisita al protocollo della Sezione Demanio e Patrimonio 
con il n. 12256, ha richiesto alla Regione un contributo economico straordinario finalizzato alla 
sperimentazione, per la stagione balneare 2018, del modello di salvamento collettivo elaborato, in 
modo da prevederne l’estensione, a partire dalla prossima stagione balneare e a totale carico dei 
concessionari, in collaborazione con le Amministrazioni comunali interessate, a tutta la Regione Puglia. 

Tenuto conto che: 

� si considera favorevolmente tale iniziativa, potendo il Piano collettivo rappresentare, come già sancito 
dalla normativa di settore e dall’Ordinanza della Direzione Marittima sopra richiamate, una modalità più 
efficiente ed efficace di espletamento del servizio di salvataggio da estendere, a partire dalla prossima 
stagione balneare, come già evidenziato sopra, all’intero territorio costiero regionale; 

� il Piano proposto, così come strutturato, consentirebbe la notevole riduzione del livello dei rischi che 
possono verificarsi sulle spiagge durante la stagione balneare e, al contempo, assicurerebbe l’importante 
espletamento del servizio di salvamento anche sulle spiagge libere, non sempre adeguatamente 
presidiate dai Comuni; 

� pertanto, al fine di dar vita ad un modello virtuoso di gestione collettiva del servizio di salvataggio 
applicabile a tutti i Comuni costieri, si ritiene utile poter accogliere, in un’ottica di sperimentazione, la 
richiesta di contributo economico straordinario avanzata dall’ A.S.B.A.; 

� sicchè, qualora la predetta sperimentazione dovesse produrre apprezzabili risultati, in termini di 
accrescimento del livello di sicurezza dei bagnanti e della qualità dell’offerta turistica pugliese, il 
modello sperimentato costituirà un utile riferimento per tutti i Comuni pugliesi che vorranno adottare 
un’analoga modalità di gestione del servizio di salvataggio; 

� il Piano collettivo sperimentato, in caso dovesse produrre positivi risultati, potrà essere successivamente 
promosso e divulgato presso le Amministrazioni locali costiere quale best practice da replicare; 

� gli esiti della sperimentazione dovranno essere formalmente riportati in un apposito report che 
I’A.S.B.A. presenterà alla Direzione Marittima a conclusione dell’attività, in modo da ottenere la relativa 
validazione. 

Esaminato il quadro economico allegato al Piano proposto e in relazione alla lunghezza della linea di costa 
libera da presidiare, si ritiene congrua, per la sperimentazione del modello innanzi illustrato, l’erogazione di 



53273 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

  
  

 
 

 

 

 

un contributo economico straordinario di complessivi € 60.000,00, a sostegno dell’iniziativa promossa dall’ 
A:S.B.A. di Margherita di Savoia. 

Evidenziato che: 

per far fronte alla erogazione del contributo in questione, si rende indispensabile una variazione al Bilancio di 
previsione approvato con L.R. 68/2017 ed al Bilancio gestionale approvato con DGR 38/2018, ai sensi dell’art. 
51 - comma 2 - del D.lgs. 118/2011, con l’istituzione di un nuovo capitolo di spesa derivato dal capitolo di 
spesa 3696 e avente la seguente denominazione: 
“SPESE PER LA CURA DEGLI ASPETTI DOMINICALI PER L’ESERCIZIO DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE DI 
GESTIONE DEL DEMANIO MARITTIMO (l.r. 17/2006 e D.Lgs. n. 85/2010) SOMME AGGIUNTIVE”: 

C.R.A. 66.06 - Sezione Demanio e Patrimonio Variazione compensativa 

Cap. 3696 “SPESE PER LA CURA DEGLI ASPETTI DOMINICALI PER 
L’ESERCIZIO DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE DI GESTIONE DEL 
DEMANIO MARITTIMO (l.r. 17/2006 e D.Lgs. n. 85/2010) SOMME 
AGGIUNTIVE”: 

In diminuzione euro 60.000,00 

Capitolo nuova istituzione “SPESE PER LA CURA DEGLI ASPETTI 
DOMINICALI PER L’ESERCIZIO DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE 
DI GESTIONE DEL DEMANIO MARITTIMO (L.R. 17/2006 e D.Lgs. 
n. 85/2010) TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE” 

In aumento euro 60.000,00 

Alla luce di quanto sopra riferito, l’Assessore referente propone alla Giunta regionale di 

� di prendere atto della richiesta di contributo economico straordinario avanzata dall’A.S.B.A e condividerne 
le finalità del relativo Piano collettivo di salvamento proposto, allegato al presente provvedimento sub lett. 
A), quale best practice da sperimentare che, in caso di esiti positivi, potrà costituire un efficace modello di 
gestione ottimale del servizio di salvataggio da attuare, a carico dei concessionari e con la collaborazione 
dei Comuni interessati, sulle spiagge pugliesi già a partire dalla prossima stagione balneare; 

� di istituire un nuovo capitolo di spesa derivato dal capitolo di spesa 3696 e avente la seguente denominazione: 
“SPESE PER LA CURA DEGLI ASPETTI DOMINICALI PER L’ESERCIZIO DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE DI 
GESTIONE DEL DEMANIO MARITTIMO (L.R. 17/2006 e D.Lgs. n. 85/2010) TRASFERIMENTI CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE”; 

� di effettuare una variazione compensativa, ai sensi dell’art. 51 - comma 2 - del d.lgs. 118/2011, tra il capitolo 
3696 (SPESE PER LA CURA DEGLI ASPETTI DOMINICALI PER L’ESERCIZIO DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE 
DI GESTIONE DEL DEMANIO MARITTIMO (l.r. 17/2006 e D.Lgs. n. 85/2010) SOMME AGGIUNTIVE)  di cui 
al Bilancio di gestione approvato con DGR 38/2018 e il capitolo di nuova istituzione di cui sopra, per un 
importo complessivo di €  60.000,00. 

L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate e motivate, vertendosi in 
materia rientrante nella competenza dell’Organo Politico, ai sensi dell’art. 4, co. 4, lett. k) della L.R. 7/97, 
propone alla Giunta Regionale l’adozione del conseguente atto finale. 

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI AL D. LGS N. 118/2011 E SS.MM.II. 
Il presente provvedimento comporta la variazione al bilancio di previsione e.f. 2018 e pluriennale 2018-2020, 
al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2018-2020, ai sensi dell’art. 
51, comma 2, del D.lgs 118/2011 e ss.mm.ii. 

BILANCIO AUTONOMO 

CRA 
66- DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARIE E STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 

06- SEZIONE DEMANIO E PATRIMONIO 

http:ss.mm.ii
http:SS.MM.II


53274 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                 

 

 

 

 

   

  

  

  

 

    

Missione 01- Servizi istituzionali, generali e di gestione 
Programma 05- Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 

Capitolo Declaratoria capitolo 
Missione 

Programma 
Titolo 

PDCF 

Variazione 
e.f. 2018 

Competenza e 
Cassa 

3696 

SPESE PER LA CURA DEGLI ASPETTI DOMINICALI PER 
L‘ESERCIZIO DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE DI GESTIONE 
DEL DEMANIO MARITTIMO (l.r. 17/2006 e D.Lgs. n. 85/2010) 
SOMME AGGIUNTIVE) 

1.05.1 U.1.03.02.99 meno 60.000,00 

3698 

SPESE PER LA CURA DEGLI ASPETTI DOMINICALI PER 
L‘ESERCIZIO DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE DI GESTIONE 
DEL DEMANIO MARITTIMO (L. R. 17/2006 e D.Lgs. n. 85/2010) 
TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE 

1.05.1 U.1.04.04.019 più 60.000,00 

L’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti garantendo il 
pareggio di bilancio di cui alla legge regionale n. 68/2017 e il rispetto delle disposizioni di cui ai commi 465 
e 466 dell’articolo unico della Legge n.232/2016 e ss.mm.ii. e del comma 775 dell’articolo unico della Legge 
n.205/2017. 

LA GIUNTA 

� UDITA la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore al Bilancio, avv. Raffaele Piemontese; 

� VISTE le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento della Dirigente del Servizio Demanio 
costiero e portuale, nonché del Dirigente della Sezione Demanio e Patrimonio, a voti unanimi espressi 
nei modi di legge; 

DELIBERA 

� di far proprie le premesse che qui si intendono integralmente riportate; 

� di prendere atto della richiesta di contributo economico straordinario avanzata dall’A.S.B.A e 
condividerne le finalità del relativo Piano collettivo di salvamento proposto, allegato al presente 
provvedimento sub lett. A), quale best practice da sperimentare che, in caso di esiti positivi, potrà 
costituire un efficace modello di gestione ottimale del servizio di salvataggio da attuare, a carico dei 
concessionari e con la collaborazione dei Comuni interessati, sulle spiagge pugliesi già a partire dalla 
prossima stagione balneare; 

� di prevedere conseguentemente l’erogazione a favore dell’A.S.B.A. della complessiva somma di € 
60.000,00 per la realizzazione del suddetto Piano, che comunque garantirà, per la stagione in corso, 
un efficace realizzazione del servizio di salvataggio sulla spiaggia libera del Comune di Margherita di 
Savoia; 

� di autorizzare l’istituzione di un nuovo capitolo di spesa derivato dal capitolo di spesa 3696 e avente 
la seguente denominazione: SPESE PER LA CURA DEGLI ASPETTI DOMINICALI PER L’ESERCIZIO DELLE 
FUNZIONI AMMINISTRATIVE DI GESTIONE DEL DEMANIO MARITTIMO (L.R. 17/2006 e D.Lgs. n. 
85/2010) TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE- codifica mis.1, prog.5, piano dei 
conti 1.4.4.1 “; 

� di autorizzare una variazione compensativa, ai sensi dell’art. 51 -comma 2 - del d.lgs. 118/2011, come 
previsto nella “copertura finanziaria”; 

http:ss.mm.ii


53275 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                                                                                                                                                                                       

   

 

� di demandare alla Sezione Demanio e Patrimonio l’espletamento dei conseguenti adempimenti 
amministrativi per l’efficace realizzazione dell’iniziativa; 

� di disporre  la pubblicazione del presente atto sul BURP e sul sito internet www.regione.puglia.it.

       IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA  IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
               ROBERTO VENNERI  MICHELE EMILIANO 

http:www.regione.puglia.it


53276 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                 

· w
 ii 

I 
w

 w
 w

 i 
w

. i 
a 

~-
H

: Ii:
 •

 
-1

rv
-1

1 -·i
i-

--
.~

.-
w

--
.-

a-
.-

-.
--

-,
r-

.-
--

• -,
r-

ti-
-:

v·
 

···
 

~~
~r

 
. 

-i
~'

. 
, 

?,
_•

\·-
:;,

 
~J

. 1t
kl

!;
;/,

'c
\I

A
PI

T
A

N
E

R
IA

 D
I P

O
R

T
C

k:
{J

/1 1(;
>

 \
1 

~
. 

,,_
 .. _

,, _
_ ._

 .. ,
,,,

,/ 
. 

\:•
' 

\,h
·,.

-.
r 

' ..
. 

•·
,,,

;;-,
.. 

B
A

R
L

E
T

T
A

 
,.;

,1
·>

,v
,,,

,_
· 

.. '.
, 

; 
~

--
-_

-;
--~

·:•
~

,-
I 

\"
%

\.·
.·\

S;
''\

·':
),

 
· ~

-n
'e

si
to

 
al

l'a
rt

. 
5.

2.
de

ll'
O

rd
in

a¼
i'•

n;
.:~

} 
' .

 . 
'-

-·
 .. . 

. 
· 

.1
7/

20
18

/d
el

 3
0/

04
/2

01
8 

si
 a

pp
ro

va
'it

--
·?

-.
. / 

I ~
 

( 

pr
es

en
te

.P
ià

_n
o 

or
ga

ni
co

 c
ol

le
tti

vo
 d

i 

L
IF

E
G

U
A

R
D

S
 

L
A

 
C

O
M

P
A

G
N

IA
 

D
E

L
 

M
A

R
E

 

P
IA

N
O

 O
R

G
A

N
IC

O
 -

T
E

C
N

IC
O

 C
O

L
L

E
T

IV
O

 D
I S

A
L

V
A

M
E

N
T

O
 A

C
Q

U
A

T
IC

O
 D

E
L

L
E

 P
O

S
T

A
Z

IO
N

I 

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D

I S
A

V
O

IA
 

1/
5 

LI
F

E
G

U
A

R
D

 S
R

LS
 -
LA

 C
O

M
P

A
G

N
IA

 D
E

L M
A

R
E

 V
.le

 G
. M

ar
co

ni
, 3

73
 -

65
12

6 
P

E
S

é:
A

R
A

 
P

.lv
a 0

22
19

63
06

$ 

è-
) 



53277 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                                                                                                                                                                                       

I 
W

i I 
·, 

I 
i4

 I 
'I 

'I 
'I 

I 
I 

'I 
'I.

 I
 

i 
_M

 W
 _ I 

ii 
·1

1 l
i 

r.
ì. ,

. 
-e

l 1
 · 1

 U
 I 

i 
-~

 f\
 M

 

I \_
'J

 
l 

S
O

C
IE

T
A

' E
S

E
C

U
T

R
IC

E
: 

...
 

, ..
. 

;(
rf

fr
 ...

 _ 
,,,

..-
4 

?'
 

LI
F

E
G

U
A

R
O

•.
 

· 
L

A
 C

O
M

PA
G

N
IA

 D
E

L
 M

A
R

E
 

PI
A

N
O

 C
O

L
L

m
1v

o 
D

I S
A

L
V

A
M

E
N

T
O

 A
C

Q
U

A
T

iC
O

 

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D
I S

A
V

O
IA

 

LI
F

E
G

U
A

R
D

 S.
R

.L
 

C
O

N
C

E
S

S
IO

N
I B

A
LN

E
A

R
I A

D
E

R
E

N
T

I : 
45

 
3.

23
0,

59
8 

T
O

T
A

LI
 m

tl 

S
P

IA
G

G
E

 LI
B

E
R

E
 C
O

P
E

R
T

E
: 

-
18

 
48

3,
70

 
T

O
T

A
LI

 m
tl 

P
O

S
T

A
Z

IO
N

I P
R

E
V

IS
T

E
: . 

28
' 

~
,, 

. S
O

G
G

E
T

T
I R

E
S

P
O

N
S

A
B

IL
I D

E
L S

E
R

V
IZ

IO
 : 

V
IN

C
E

N
Z

O
 D

I R
O

S
A

R
IO

. C
E

LL
.3

93
80

09
11

3 -
A

N
T

O
N

IO
 M

A
R

T
IR

E
 C

E
LL

34
Ò

73
51

78
1 

A
D

D
E

in
 

A
L 

S
A

LV
A

M
E

N
T

O
 P

R
E

V
IS

T
I : 

P
E

R
IO

D
O

 D
I C

O
P

E
R

T
U

R
A

 D
E

L S
E

R
V

IZ
IO

 : 

O
R

A
R

IO
 D

E
L S

E
R

V
IZ

IO
 : 

. 
60

 c
irc

a 

T
U

T
T

I I
 G

IO
R

N
I D

A
L 

2 
G

IU
G

N
O

 A
L 

2 
S

E
T

T
E

M
B

R
E

 

D
A

LL
E

 9 
: 0

0 
A

LL
E

 1
9 

: 0
0 

· 

LI
F

E
G

U
A

R
D

 S
R

LS
 -
LA

 C
O

M
P

A
G

N
IA

 D
E

L 
M

A
R

E
 V

.le
 G

. M
ar

co
ni

, 
37

3 
-

65
12

6 
P

E
S

C
A

R
A

 P
.lv

a 
02

21
96

30
68

 

2/
5 

-~
 lf:
:l~

 



53278 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                 

·-
··1

·•
.··

···
·&

1l
i1

:-
-·

··1
11

H
r-

·n
-·

··n
···

···
··f

f··
···

,1
·· 

--
-.

·Ì
l· 

,··
·-

··u
.·.

·.·
···

1·
 

·· ·
·;·

 •
1:

 .-
·,�·

 •'O 
li.

J.
 u

 
tt:

x 
u 

·&
.l.

 
u1

. 
11

:1
 n

., 
iJ

f.
i:,

 w
. 

lH
lli

. '
it:

m
-:

. ':i!
f/1

1,
 1

11
·1

1,
 

11
ri

11
, 

· 
•r

s1
!l

f·
 ·;i
im

 
...

 
ìr

l 
~ 
. 

.·.
 

i! 
·..

 
'il

 
il 

ii 
u 

...
. 

, · 
~

.. ·
 

·r
 

� 
· 

; i, 
· 

• 
.•

 
•.

 
·1

11
 • 

• 
• 

II
Ì 

11
1 

• 
• 

m
 ·•

 ·
• 

,a
 

il 
·•

 
·•

 
1w

a '
w

v 
W

t 
·:·

··-
·,:

:·:
::·

 
~

:··
··;

,"
 

.. ::
•-

•' 
.:·

.::
.-

.-
.;,

·· 
•.

. ·;. 
...

...
.. 

···
·-

-
., 
...

 
~ 

.. . 
-~

-.
 

( l,-
-J

 

._
, ...

 
~l

ti
ilf

 
...

 _ 
. --

-
.,.

., 
L

IF
E

G
U

A
A

.0
8 

L
"-

C
O

M
PA

G
N

IA
 O

O
L

 M
A

R
~ 

C
O

N
C

E
S

S
IO

N
t"

 
B

A
L

N
E

A
R

I A
D

E
R

E
N

T
I : 

D
A

R
S

E
N

A
-P

A
R

A
D

IS
O

 G
IO

V
A

N
I -

P
A

LM
A

 B
E

A
C

H
 -

C
U

C
U

A
JA

~
JY

-D
E

LL
E

 R
O

S
E

 -A
P

O
LL

O
 -

A
LB

A
T

R
0S

 -
IL

 G
A

B
B

IA
N

O
 -

C
O

N
C

H
IG

LI
A

-A
D

R
IA

T
IC

O
 -

S
P

O
R

T
-

M
A

R
G

A
R

IT
A

-S
IR

E
N

IT
T

A
 

A
P

U
G

LI
A

-T
E

R
M

E
-

H
O

T
E

L L
ID

O
-

LE
V

A
N

T
E

-P
E

R
IA

-
R

A
F

F
A

E
LL

A
-E

U
R

O
P

A
-S

A
N

T
'A

N
T

O
N

IO
 

D
E

L S
O

LE
 -

B
A

G
N

O
 M

A
R

IA
-

N
E

T
T

U
N

O
 -

T
R

E
 q\

R
A

V
E

LL
E

-
O

A
S

I B
E

A
C

H
 -

C
0P

A
C

A
B

A
N

A
--

B
O

N
IT

A
 

A
M

E
R

IC
A

-
P

U
N

T
O

 A
Z

Z
U

R
R

O
 -

P
A

S
T

A
R

A
-L

E
 D

U
N

E
-

G
A

M
B

E
R

O
 D

'O
R

O
-

B
A

G
N

O
 72

-
C

0C
0R

IT
0 

P
IC

C
O

LO
 E
D

E
N

 .,.
. A

LT
A

IR
 -

H
A

IT
I -

S
A

B
B

IA
 D

'O
R

O
 -

G
R

A
N

 L
ID

O
-

M
0B

Y
 D

IC
K

 -
M

IA
M

I 
8E

A
C

H
 

P
A

C
0S

 -
B

A
Y

W
A

T
C

H
 -
C

O
R

A
LL

O
. 

U
B

IC
A

Z
IO

N
E

 P
O

S
T

A
Z

IO
N

I 
: P

l 
D

A
R

S
E

N
A

-
P

2 
P

A
R

A
D

IS
O

 G
IO

V
A

N
I 

-
P

3 
P

A
_L

M
A

 B
E

A
C

H
 -

P
4 

C
U

C
U

A
JA

N
JY

 -
P

S
 D

E
LL

E
 R

O
S

E
 

P
6 

A
LB

A
T

R
O

S
 -

P
7 

S
P

IA
G

G
IA

 L
IB

E
R

A
 T

R
A

 I
L 

G
A

B
B

IA
N

O
 

E
 C

O
N

C
H

IG
LI

A
 -

P
8 

A
D

R
IA

T
IC

O
 -

P
9 

M
A

R
G

A
R

IT
A

 

P
l0

 
S

IR
E

N
E

T
T

A
-

P
ll 

T
E

R
M

E
-

P
12

 H
O

T
E

L"
LI

D
O

-
P

13
 R

A
F

F
A

E
LL

A
-

P
14

 S
A

N
T

'A
N

T
O

N
IO

-
P

15
 N

E
T

T
U

N
O

 

P
16

 O
A

S
I 

B
E

A
C

H
 -

P
17

 C
O

P
A

C
A

B
A

N
A

 -
P

18
 A

M
E

R
IC

A
-

P
19

 P
A

S
T

A
R

A
-

P
20

 G
A

M
B

È
R

O
 D

'O
R

O
 -

P
21

 C
O

C
O

R
IT

O
 -

P
22

 S
P

IA
G

G
IA

 L
IB

E
R

A
 T

R
A

 P
IC

C
O

LO
 E

D
E

N
 E

 A
LT

A
IR

 -
P

23
 S

A
B

B
IA

 O
' 

O
R

O
 •

 

P
24

 S
P

IA
G

G
IA

 L
IB

E
R

A
 A
C

C
A

N
T

O
 A
 G

R
A

N
 L

ID
O

 -
P

25
 M

O
B

Y
 D

IC
K

 -
P

26
 M

IA
M

I 
B

E
A

C
H

 -
P

27
 P

A
C

O
S

 

P
28

 
F

O
C

E
 L
A

G
A

C
C

H
IO

N
E

. 

.~
 

3/
5 

LI
F

E
G

U
A

R
D

 S
R

LS
 -
LA

 C
O

M
P

A
G

N
IA

 D
E

L 
M

A
R

E
 V

.le
 G

. 
M

ar
co

ni
, 

37
3 

-
65

12
6 

PE
SC

A
R

A
 P

.lv
a 

02
21

96
30

68
 

1;
) 



53279 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                                                                                                                                                                                       

~~
~l

u7
1f

ll7
ir

-'I
 

:1
r "j

l I
 

'W
a 'P

: Y
 ~
 

t1
 Y

 '
~

 f,
Jr

 
~
 

1.
L

li ·
11

 .li
 ~
 

f3 i
 l

~
1 f

'-l
 r:

, ll
:~

 f-
.l 

..e
­

( 

~~
§'

" 

~
rr

nr
"'.

 
- LIFE

G
U

A
R

D
8 

L
A

 
C

O
M

PA
G

N
IA

 
O

E
l. 

M
A

PE
 

A
T

T
R

E
Z

Z
A

T
U

R
E

 E
 M

E
Z

Z
I U

T
IL

IZ
Z

A
T

I 

M
O

T
O

 D
'A

C
Q

U
A

 : 
ad

ib
ita

 
al

 s
al

va
ta

gg
io

 o
m

ol
og

at
a 

pe
r 

tr
e 

p
o

st
i c

on
 b

ar
el

la
 d

i 
sa

lv
at

ag
gi

o 

P
O

S
T

A
Z

IO
N

E
 B

A
G

N
IN

O
 

D
I 

S
A

L
V

A
T

A
G

G
IO

: 
Le

 p
os

ta
zi

on
i 

so
nO

 u
bi

ca
te

 i
n 

po
si

zi
on

e 
m

ed
ia

na
 a

ll'
ar

ea
 d

a 
so

rv
eg

lia
re

 

T
O

R
R

E
T

T
A

 0
1 

A
W

IS
T

A
M

E
N

T
O

 
co

n 
"C

E
R

T
IF

IC
A

T
O

 D
I 

ID
O

N
E

IT
A

' S
T

A
T

IC
A

" e
 p

en
no

ne
 

co
n 

re
la

tiv
e 

ba
nd

ie
re

 
ro

ss
a,

 b
ia

nc
a 

e 
gi

al
la

, 
vi

 

sa
ra

nn
o 

af
fis

si
 i 

nu
m

er
i 

d'
em

er
ge

nz
a 

15
30

 _
or

di
na

nz
e 

ba
ln

èa
ri,

 o
ra

rio
 d

i s
er

vi
zi

o 
di

 s
al

va
ta

gg
io

, 
di

vi
et

i. 

R
A

D
IO

 U
H

F
: 

ve
ng

on
o 

ut
ili

zz
at

e 
pe

r 
l'i

m
m

ed
ia

to
 

co
or

di
na

m
en

to
 

e 
di

 in
te

rv
en

ti 
di

 d
iv

er
sa

 n
at

ur
a.

 

P
A

T
T

IN
O

 D
I 

S
A

L
V

A
T

A
G

G
IO

: 
M

os
co

ne
 d

i c
ol

or
e 

ro
ss

o 
co

n 
sc

rit
ta

 "
S

A
LV

A
T

A
G

G
IO

" in
 b

ia
nc

o 
do

ta
to

 
di

 N
°2

 ta
pp

i, 
n°

2 
sc

al
m

i, 
n°

2 
re

m
i, 

n°
l 

an
co

ra
, 

n°
l 

sa
lv

ag
en

te
· a

nu
la

re
 o

m
ol

og
at

o 
R

in
a 

co
n 

sa
go

la
 g

al
le

gg
ia

nt
e 

25
 m

t, 
n°

l 
m

ez
zo

 m
ar

in
ai

o,
 

re
sc

ue
 c

an
 o

 b
ay

 w
at

ch
 

B
O

R
S

O
N

E
 :

 C
on

te
ne

nt
e:

 
pi

nn
e,

 m
as

ch
er

a 
, 

bi
no

co
lo

, 
fis

ch
ie

tto
. 

R
U

LL
O

 D
I S

A
LV

A
T

A
G

G
IO

: co
m

po
st

o 
da

 c
im

a 
ga

lle
gg

ia
nt

e 
di

 2
00

 m
et

ri 
id

on
ea

 a
d 

es
se

re
 a

gg
an

ci
at

a 
a 

di
sp

os
iti

vi
 

di
 s

al
va

ta
gg

io
. 

P
E

R
 O

G
N

I 
C

O
N

C
E

S
S

IO
N

E
 B

A
L

N
E

A
R

E
 

C
A

S
S

E
T

T
A

 P
R

IM
O

 S
O

C
C

O
R

S
O

: C
on

te
ne

nt
e:

 
pa

llo
ne

 
am

bu
, 

po
ke

t 
m

as
k 

ca
nn

ul
e 

di
 v

ar
ia

 m
is

ur
a 

U
I 

B
O

M
B

O
LE

 D
I 

_O
S

S
IG

E
N

O
: N

. 
3 

-.
 B

A
R

E
LL

A
 R

IG
ID

A
 

<
:: 

·.f
 

p,
-j 

D
E

F
IB

R
IL

LA
T

O
R

E
 S
E

M
IA

U
T

O
M

A
T

IC
Ò

 

LJ
F

E
G

U
A

R
D

 SR
L

S-
L

A
 C

O
M

P
A

G
N

IA
 D

E
L 

M
A

R
E

 V
.le

 G
. M

ar
co

ni
, 

37
3-

65
12

6 
P

E
S

C
A

R
A

 P
.lv

a 
02

21
96

30
68

 

4/
Sf

j 



53280 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                 

V
J ' 

'1
 I

 
·1

 . I
 "

'I 
I 

I 
U

. 'I
 ·

1 
U

 -
~ ·

 a 
11

· I 
'il

 1
1 

W
 iii

 l
i 

a 
ii 

iìi
 a

 \J
 . •

 
'V

i 'I
 

I 
U

 W
i ~
 

1J
i U

 
'<

.I 

~.
:,

-
"!

'$
""

_ 
L

IF
E

G
U

A
R

D
" 

LA
 

C
::O

M
P

A
G

N
IA

 
D

E
L 

M
A

R
E

 

.L
E

G
E

N
D

A
 

i~
'i 

'•~
/ .-
.~

,_
._

.:1
1 �:
, l : 

M
O

T
O

 D
'A

C
Q

U
A

 . 

: 
T

O
R

R
E

T
T

A
 D
I S

A
LV

A
T

A
G

G
IO

 

: 
S

P
IA

G
G

IA
 LI

B
E

R
A

, T
ra

tti
 d

i 
lit

or
al

e 
av

en
ti 

ca
ra

tte
ris

tic
he

 
di

 s
pi

ag
gi

a 
fr

ui
bi

le
.a

d 
us

o 
tu

ris
tic

o-
ric

re
at

iv
o 

di
 t

ip
o 

ba
ln

ea
re

. 
do

ta
ti 

o 

m
en

o 
di

 s
er

vi
zi

 m
in

im
i 

e 
do

ve
 è

 g
ar

an
tit

o 
li 

se
rv

iz
io

 d
i 

so
rv

eg
lia

nz
a 

e 
sa

lv
at

ag
gi

o 
pe

r 
la

_ s
ic

ur
ez

za
 d

ei
 b

ag
na

nt
i. 

: 
S

T
A

B
IL

IM
E

N
T

I B
A

LN
E

A
R

I n
on

 a
de

re
nt

i 
al

 p
ia

no
 c

o
lle

tt
iv

o
 

p
 n

o.
 in
di

ca
 l

a 
nu

m
er

az
io

ne
 

e 
no

m
e 

po
st

az
io

ne
 

LI
F

E
G

U
A

R
D

 S
R

LS
 -
I.A

 C
O

M
P

A
G

N
IA

 D
E

L 
M

A
R

E
 V

.le
 G

. M
ar

co
ni

, 3
73

 -
65

12
6 

P
E

S
C

A
R

A
 P
.lv

a 0
22

19
63

06
8 

(,
t 



53281 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                                                                                                                                                                                       

lJ
 l

i 
i 

I 
i~

--
-

� 
• ·

w
, 'i 

'I 
I 

'W
i ~
 W

i ~
 -

~
~

-~ 

~
 

( 

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D

I S
A

V
O

IA
 

P
L

A
N

IM
E

T
R

IA
 P

IA
N

O
 C

O
L

L
E

T
T

IV
O

 
~~

N
O

R
D

 

--
78

 
78

 

T
O

T
A

L
E

 T
R

A
T

T
O

 1
56

 m
tl 

D
A

R
S

E
N

A
 

m
t.1

50
 

P
1 

m
t 6 

__
__

 ,.....__
 

35
 

35
 

T
O

T
.T

R
. 7

0 
m

tl 

P
A

R
A

D
IS

O
 

G
IO

V
A

N
I 

m
l 

70
 

. 
P

2 

~
~
 
~
 

LI
F

E
G

U
A

R
D

" 
L

A
O

:,.
,.,

~O
K

I-
M

,>
,J

é:
/0

. 

su
o-

+- ~.
30

 
1ro

T
.T

~.
60

 
m

tl 

P
A

LM
A

B
E

A
C

H
 

m
t.6

0 

P
3 

f>
 

~=
-t

W
1,

t"
'"

i"
1i

w
'w

rl
-l

"l
rr

l 



53282 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                 

,-
1 

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D

I S
A

V
O

IA
 

P
L

A
N

IM
E

T
R

IA
 P

IA
N

O
 C

O
L

L
E

T
T

IV
O

 

~N
O

R
D

 
. 

~
~
~
 

_;
~ .

.. 
LI

F
E

G
U

A
R

D
" 

L
..A

~,
08

.M
A

R
ll.

 

1·
-; 

:':
I 1 r.

 . i 
ii 

• 
.lw

li . W
 

~•
( 

• 

S
U

D
~ 

.,.
,-

--
M

'W
 

-li
oi

. 
...

...
.. 

--
--

~
 

--
--

--
--

-.
--

.-
-
~
 

3~
._

37
,5

 

T
O

T
.T

R
A

T
. 

75
 m

tl
 

C
U

C
U

A
JA

N
JY

 
m

t 
72

 

P
4 

"6
5,

37
 

65
,3

7 
65

,3
7 

A
 

65
,3

7 

T
O

T
A

L
E

 T
R

A
T

T
O

 2
61

,5
0 

m
tl

 

D
E

LL
E

 R
O

S
E

 
m

l 
78

 
·•

 

P
5 

A
P

O
LL

O
 

m
t.6

5 

.,P
.P

 
m

l 
4,

5 

A
LB

A
T

R
O

S
 

m
t.1

10
 

P
6 

P.
P 

m
t 

4,
5 

72
,1

2 

IL
 G

A
B

B
IA

N
O

 
m

L
62

,2
0 

2 
/ 

8 
··•

-·
 ..

 _
__

 
: 

P
ag

. 
"f

jtJ
, -

1(
'?

 

I 



53283 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                                                                                                                                                                                       

f 

ili
iW

i~
iii

ii&
IW

~W
~~

i~
Y

W
W

ilM
iM

M
~i

~i
 

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 

D
I 

S
A

V
O

IA
 

P
L

A
N

IM
E

T
R

IA
 P

IA
N

O
 C

O
L

L
E

T
T

IV
O

 
,1

!J
)~

"J
i:}

,T
t, 

N
O

R
D

 

__
 

72
,1

2 

ç;
:ì'

'.!
i:J

ì 
' 

;; 
.~

,..
., 

S
P

l~
G

G
IA

 
LI

B
E

R
A

 
m

t.3
3 

P
7 

n,
12

 
• 

12
,1

2 
12

.1
2 

1 
72

,1
2 

T
O

T
A

LE
 T

R
A

T
T

O
 4

28
,2

8 
m

tl 

C
O

N
C

H
IG

LI
A

 
m

t 
70

 
A

D
R

IA
T

IC
O

 
m

t. 
7B

 P
8 

S
P

O
R

T
 

m
t. 

73
 

M
A

R
G

A
R

IT
A

 
m

t6
0 

pg
 

-.
~'

. 

A
A

,~
 

:;_
.~

--
S

.L
. 

m
t. 

52
 

'1
:,

..c
, 

_;
(f

ff
~ 

L
IF

E
G

U
A

R
D

" 

S
U

D
 .

~:
i:r

om
~*

~~
,,.

 
,, 

V
-,

C
O

,.,
.P

""
""

''"
"O

ll!
l..

...
...

,,,
,,,

,_
I:

: 

59
,7

5 
• 

59
,7

5 
59

,7
5 

T
O

T
A

LE
 

T
R

A
T

T
O

 
23

9 
m

tl 

S
IR

E
N

E
T

T
A

 
m

t 
79

 P
10

 

A
P

U
G

LI
A

 
m

t 
71

 

Pa
g.

 3
 / 

8 
,>

··-
u .. :·
 ,

, 

\ft
f~

 • 



53284 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                 

·v
;;r

 
ij:

r'-
V

t''
 p,

--
~~

~"
U

-1
1'

";
 

11
· i 

'u
tr

 
I 

i 
-w

, W
 -~
 

i 
-_

, 'i
 

W
i ~
 

i 
11

 i 
i 

-~
 ·w

. li
i 

V
. 

-~
 V

i 
~
 

' .
. 
~
 

--
· 
~
 

··-
-

!!.
 

--
--

· ·
··-

--
--

-
--

--
-

--
IP

.!1
 -~

 
--

--
-

--
·-

-
--

--
--

...
.. 

-
--

-
--

-
--

-·
 

--
--

--
·-

·-
.. 

'li
' 

.-
0 ' 

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D

I S
A

V
O

IA
 

P
L

A
N

IM
E

T
R

IA
 P

IA
N

O
 C

O
L

L
E

T
T

IV
O

 
-+

--
N

O
R

D
 

~
 

""
' 

LI
F

E
G

U
A

R
D

• 
...

.. 
C

O
M

~C
l!

I.
.M

A
A

I!
 

-·
 

su
o-

,. 

--
--

..~
F-

., 
...

...
--

--
--

--
...

. 
~
 

--
--

-~
 
~
 

59
,7

5 

T
E

R
M

E
 

m
t. 

89
 

P
11

 

~-
--

73
,8

4 
A

 
73

,8
4 

H
O

T
E

L 
LI

D
O

 
m

t. 
79

 P
12

 LE
V

A
N

T
E

 
m

t.4
5 

P
E

R
IA

 
m

l 
73

 P
13

 R
A

F
F

A
E

LL
A

­
m

t.6
9 

__
__

_ 
7_

3,
__

,8
4 

__
 

73
,8

4 
-~

--
73

,8
4 

E
U

R
O

P
A

 
m

t 
96

 

P.
 

S
A

N
r 

A
N

T
O

N
IO

 I P 
I DE

L 
S

O
LE

 
m

t.5
7 

m
t 

m
t4

4 
3 

P
14

 

P
ag

. 
4 

/ 
8 

B
A

G
N

O
 

M
A

R
IA

 
m

t 
44

 

-~
--

-
//;

jr 
,,:

\ 
I 

IJ
-"

s-
, 

) 

\k
_:

;t,
 



53285 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                                                                                                                                                                                       

~
 ~
 
I 

i 
~
 ·

~·
·· ;I

 i
 

I 
i 

i~
 i

 
ii 

I 
I 

·~
 :.

i 
~
 

11
1 tit

 ~
 

i 
~
 

W
a 

M
 i

 
i 

W
. ·~

 W
a 
·tw

 'i 
·f

i 
i\,

, w
, 

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D

I 
S

A
V

O
IA

 

P
L

A
N

IM
E

T
R

IA
 P

IA
N

O
 C

O
L

L
E

T
T

IV
O

 
N

O
R

D
 

__
_ ...

__
=

-~
-
~
 
__

__
,_

__
_.

.. 
.. _

_.
_ --

-
--

--
--

-

~
"'~

 
;(

fjf
r .

. 
U

A
R

D
• 

',,
1,

 
LI

F
E

!L
--

su
o

,,.
~,

,,,
·~

~ 
'-A

<
;O

M
P 

_.
_ 

--
--

--
-
~
 

-•
 

73
,8

4 
73

,8
4 

·•
 

73
,8

4 
73

,8
4 

• 
73

,8
4 

73
,8

4 
• 

73
,8

4 
73

,8
4.

 
73

,8
4 

T
O

T
A

LE
 

T
R

A
T

T
O

 1
18

1.
50

 m
tl

 

,J
l~

 
~'

 
~3

: 
N

E
T

T
U

N
O

 
T

R
E

 
O

A
S

I 
S

.L
 

C
O

P
A

C
A

B
A

N
A

 
S

.L
. 

B
O

N
IT

A
 

A
M

E
R

IC
A

 
P

U
N

T
O

 A
Z

Z
U

R
R

O
 

P
A

S
T

A
R

A
 

P.
P 

m
t. 

78
 

C
A

R
A

V
E

LL
E

 
B

E
A

C
H

 
m

l 
30

 
m

t.1
00

 
m

l 
52

 
m

t 
42

 
m

t.
67

 
m

l. 
80

 
m

t.
80

 
m

l 
m

t. 
46

,5
0 

m
t4

0 
6 

P
15

 
P

16
 

P
17

 
P

18
 

P
19

 

P
ag

. 
5 

/ 
8 

,-
--

-;
.._

,-
:::

: 
~,

-,
._

 

0'
.{

\i 



53286 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                 

-~
--

e~
 

·-
•~

-
~-

-
1~

 

I 
·1

 I
 

·r
a i

 
i 

r.
 ~
 

i 
iii

 il
 l

ii 
W

. 1
· I

: 
I 

-1
 i 

i 
i\ 

ti 
ij,

 W
i 

t: <
 

_;
, 

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D

I S
A

V
O

IA
 

P
L

A
N

IM
E

T
R

IA
 P

IA
N

O
 C

O
L

L
È

T
T

IV
O

 

~
"' .

 
-

-~
rr

w
" 

L
IF

E
G

U
A

R
~ 

.1
l',

ll/
l\!

/tl
\'!

!N
O

R
D

 
L

A
~O

Q
.M

A
R

Q
 

--
--

--
-

-_
.. 
~
 

_.
...

._
__

_ 
Il

 
-

--
.. 

-
--

-
-

-
-

-
-

.. 

LE
 D

U
N

E
' 

m
t. 

50
 

S
.L

.. 
m

l. 
32

 

75
 

G
A

M
B

E
R

O
 

D
'O

R
O

 
m

l 
71

 

75
 

P
20

 

B
A

G
N

O
72

 
m

t8
9 

75
 

S
.L

. 
m

t.2
5,

50
 

75
 

C
O

C
O

R
IT

O
 

-
m

t.8
0 

P
21

 

75
 

75
 

T
O

T
A

L
E

 T
R

A
T

T
O

 7
50

,2
0 

m
tl

 

P
IC

C
O

LO
 E

D
E

N
 

m
l 

76
 

S
.L

 
1 ·

A
LT

A
IR

 
m

t. 
24

 
m

l 
24

 

P
22

 

H
A

IT
I 

m
l4

7 
P.

P 
m

t 
9,

2 

.. -,,
,,:

:-
•-

--
~

 
P

ag
. 

6 
/ o

--
A

; L~
 
..s

. >-
, •

. 

?ì
iif

 !:~
\:.

 
:'\

 
~

'_
'.;

;\,
:;-.··

'':
•~

-'1
)3

/·,
(\

' 
.\.

~ 
.•

 ,· .
.. 

'•
'·j

· f!J
 

<
!•

~
 

,,·
, ..

 :•
,, /

 
" 

,.1
, 

__
_ 

. .-
...

 , 
;i

; 

~
~
~
y
 



53287 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                                                                                                                                                                                       

~f
'•~

•<
~:

~~
['5

~r
·d

~~
~~

~~
-~

"•
'•~

• 
·1

-~
-~

~-
·;;

~·
 

~-
-'

~-
~-

~~
~:

~-
-:

~-
'u

-~
-~

; 
~
 ~
 "

l~
~

--
~

-~
-~

'"'
ç:

'"-
~

~
-·

-

~ '>
-- ~
 

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D

I S
A

V
O

IA
 

P
L

A
N

IM
E

T
R

IA
 P

IA
N

O
 C

O
L

L
E

T
T

IV
O

 
~N

O
R

D
·. 

--
-

__
 

75
__

,.~
 

--
--

--
--

__
 

7_
5 _

_ 
7_

5 _
_ 

_ 

S
A

B
B

IA
· 

D
'O

R
O

 
m

t 
50

 

P
23

 

S
P

IA
G

G
IA

 L
IB

E
R

A
 

m
t. 

14
0 

P
24

 G
R

A
N

 L
ID

O
V

 
m

t. 
82

,5
 

'~
 

. ~
"g

-

~
-

L
IF

E
G

U
A

R
D

' 
:.

.1
~c

::
::

iw
~A

K
:I

III
L

.,l
ill

,A
R

I!
 

S
U

D
 _

. 
. 

__
__

 
6_

1_
,6

_0
. 

61
,6

0 
61

,6
0~

 

M
O

B
Y

D
IC

K
 

m
t.1

29
 

P
25

 

T
O

T
A

L
E

 T
R

A
T

T
O

 4
92

18
1 

m
tl

 

M
IA

M
I B

E
A

C
H

 
m

t.1
00

 

P
26

 

8 
/,:

6:
5:

~:
~~

-,
 

...
 

P
ag

. 7
 I 

(.
".

i /I
_J

, . -
.,:

, . -
\ 

t{
~

tif
 

'!\
 '\

) 
})

 

. 
\J

( .
; :~

t:<
0/

 
<

~
 

.. ':
}~

 



53288 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 17-8-2018                                                 

~
 

V
v ,1
 

M
A

R
G

H
E

R
IT

A
 D

I S
A

V
O

I~
 

P
LA

N
IM

E
T

R
IA

 P
IA

N
O

 C
O

LL
E

T
T

IV
O

 
~N

O
R

D
 

--
-_,__

, 

61
,6

0 
• 

61
,6

0 
61

,6
0 

I 
61

,6
0 

P.
P 

m
t2

0 
P

A
C

O
S

 
m

l 
80

 

P
27

 

B
A

Y
W

A
T

C
H

 
m

t. 
78

,8
1 

FO
C

E
 

LA
G

A
C

C
H

IO
N

E
 

m
l3

5 

P
28

 

C
O

R
A

LL
O

 
m

l5
0 

'-"
' 

~
$
~
 

L
IF

E
G

U
A

R
O

" 
\.A

~D
E

I.
.M

A
i:a

: 

·; 
i 

I 
·w

. I 
M

 I 
i 

;I 
\

1
·1

1 

S
U

D
 

~
 

~
 -~

 
-.

 
"'

~ 
f.'

 :~
 

V
, 

i!
.'1

 
-:

;. 
:: 

~-
. 
~-

V
· 

M
 

. 
g 

'~
 

~
 -

--
;.

r 
(t

 
rv

 
::?

. 

~
. 

f.;
 

-·
 

..-
~-

~
 

~-
...

. ~
 

rr
 

. ~
: 
g-

fr
};

;;;
g 

\ ,
 .. ,•

:,:
 ..

 , 
i..

.-
f:

.:.
.:;

.r
· 

P
ag

. 
8/

8 

.i}
¼

--
,_

 
ru' _

,,.
., 

::;
. 

-
:::

 :
..-

=
n 

~·
 

~o
 

:=
:=

 
1-

'I 
=

=
. 

o
 

-;
;:;

--
-?

., z 
~
 l"

'J
 

!:
?.

 ~
 

...
. :;~

 
~ 

i:-
:i 

-·
 t

"I
 

...
 

e,
,.-

; 
e,

 
i>

 

-~
 

, 

~
 

("
\ 
~
 

,_
 

ì~
 

C
1"

7- ...
. r 

~
 
~
 

;:e
: 

'4
\' 

~
""

"' 
e 

d"
I\ 

~ et
\ 
~
 
~
 

~ 
~-

~
~
 

~j
 

-~
~ 




